
 
 

SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL 

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA/SP 

______________________________________________ 
 

 

 

_________________________________________________________ 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Tendo em vista a manifestação dos atos praticados por esta Comissão de Licitações em 

relação ao Processo n.º 013/2021 - Dispensa sob n° 010/2021, em observação às prescrições 

da Lei 8.666/93 e atualizações, a Comissão de Licitações da Câmara Municipal de 

Itaporanga, ADJUDICA o objeto pretendido: contratação de serviços de fornecimento de 

energia elétrica, para o exercício de 2022, em favor da empresa ELEKTRO ELETRICIDADE E 

SERVIÇOS S.A, CNPJ 02.328.280/0001-97, em conformidade com o relatório já exarado. 

Itaporanga, 13/12/2021 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

FABIO BRUNO GURGEL BENINI, Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga, no exercício 

das atribuições que lhe facultam o cargo, TORNA PÚBLICO para conhecimento de todos os 

interessados, que foi HOMOLOGADO o Processo n.º 013/2021 - Dispensa de Licitação n.º 

010/2021, tendo como objeto: contratação de serviços de fornecimento de energia elétrica 

para o exercício de 2022. Itaporanga, 13/12/2021 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itaporanga/SP 

CONTRATADO: ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVIÇOS S.A, CNPJ 02.328.280/0001-97, 

com sede à Rua Ary Antenor de Souza, Nº 321, Bairro Jd. Nova América – Campinas/SP 

VINCULAÇÃO LEGAL: Processo 013/2021 – Dispensa 010/2021 (Art. 24, XXII, da Lei 

Federal nº 8.666/93) 

OBJETO: Contratação de serviços de fornecimento de energia elétrica para o exercício 

de 2022. 

HOMOLOGAÇÃO: 13/12/2021 

ADJUDICAÇÃO: 13/12/2021 

VALOR: R$6.100,00 (seis mil e cem reais)) 

VIGÈNCIA: 01/01/2022 a 31/12/2022 

FABIO BRUNO GURGEL BENINI 

PRESIDENTE DA CÂMARA 

 

 


